
  

UAB KURŠĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS  
Uždaroji akcinė bendrovė, Sodo g. 18, LT-81178  Kuršėnai,  

tel. (8 41) 581195, faks. (8 41) 584631, el. p. rimas.ku@takas.lt                                                          
 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 175606358, PVM kodas LT756063515 

 

 

 

 

VILNIAUS G.13, KURŠĖNAI               

BUTŲ Nr.1-30 SAVININKAMS  

      

                                PRANEŠIMAS APIE RENGIAMĄ BALSAVIMĄ RAŠTU 
       2014-11-05 Nr. R-98 

 

 

      Informuojame, kad UAB Kuršėnų komunalinis ūkis organizuoja balsavimą raštu dėl 

Jūsų namo atnaujinimo (modernizavimo) investicinio plano tvirtinimo ir namo projekto rengimo ir 

įgyvendinimo sąlygų pagal priemonių paketą A ir nustatyti, kad: 

1) visa investicijų suma neturi viršyti 1478993,95 Lt (vienas milijonas keturi šimtai 

septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys litai,95 ct); 

2) iš jų kredito suma 1407459,11 Lt. ( vienas milijonas keturi šimtai septyni tūkstančiai keturi 

šimtai penkiasdešimt devyni litai, 11 ct.). 

 

 Pateiktame balsavimo biuletenyje pirmoje pusėje prašome įrašyti buto savininko vardą, pavardę, 

buto numerį, kitoje pusėje pateiktoje lentelėje prašome  įrašyti savo sprendimą, vardą pavardę, buto 

Nr. ir pasirašyti.  

Užpildytą biuletenį iki 2014-11-18d. 12 val. prašome įdėti į balsadėžę laiptinėje. 

Nepasirinkus siūlomo varianto, bus organizuotas balsavimas dėl priemonių paketo B. 

PRAŠOME AKTYVIAI DALYVAUTI BALSAVIME IR PATEIKTI SAVO SPRENDIMĄ. 

 Pridedama: balsavimo biuletenis 1 lapas 

 

Butų ūkio padalinio vadovas                                                                   Eimantas Kirkutis 

tel. ( 8-41) 58-15-36 

mailto:rimas.ku@takas.lt

